32. ¶ Guacinus, defens. reor. 4. cap. 9. numer. 4. vcl. Et interminis, ibi: Et interminis etiam per inspectionem oculorum constare debet de corpore delicti in isto crimine falsa moneta.

33. ¶ Tum, porque quando el dicho delito no tuviera este priuilegio, y en nuestro caso, por argumentos, se pretendiera inferir contra el susodicho, todos se devanearian de los autos, ex sequentibus.

34. ¶ Lo primero, porque si la presuncion sola que pudiera tener contra si, fuese porhallar en su poder moneda falsa, no auiendo le prouado ciencia, quedaria à su fauor la presuncion de la ignorancia, l. verius, ff. de probat. Inst. de legat. §. quod autem, l. super seruiss. C. qui milii. non poss. libr. 12. l. qui cum tutoribus, §. fin. ff. de transact. l. 1. ff. de administ. tutor. cap. presumitur de regul. iur. in 6.

35. ¶ Y siendo preluntible la ignorancia, y no la cien-

ciencia, porque esta debe probarse, l. ei qui, ff. de probari.  
 Balençuel. de Velazq. conf. 2. num. 10. Et conf. 77. nro. 14;  
 Et conf. 78. numer. 58. Riminald. conf. 1. numer. 1. Et 4.  
 Et 29. Et conf. 17. num. 8. Et conf. 54. num. 16. Giurba,  
 conf. 36. nro 23. Gratian. discip. 69. nro 20. Cephal. conf. 146.  
 nro 36. Ludouic. Petrus. decisi. 19. nro 22.

36. *G* Es consecuencia cuidente, que no puede  
 auer presolucion legal de el hecho, por la invencion de el  
 dinero contra el dicho Juan Muñoz, solo si de ignorancia.

37. *G* Porque no se puede presumir, ni dezir, que  
 delinquid, el que ignoro la culpa, l. tutor, §. 1. ff. de pign.  
 Et ibi: Quo instam ad crimen pertinet, excusat eum igno-  
 rantia, l. i. ff. decr. ab ord. fac. l. si ignorans, ff. locat. l.  
 hoc autem, ff. de administr. tutor. cap. 2. de cog. spiritu cap. ex  
 literis de lea q. uic cogn. conf. uxor. sua; facit text. in Auth.  
 us fact. nou. confit. col. 5. Dom. Valençuel. de Velazq.  
 conf. 39. nro 22. Ioseph. Cumiz, ad Ritus Siciliae, cap. 56.  
 num. 10. Corras. in parafras. Sacerd. 3. p. cap. 2. nro 5. Peña,  
 direct. part. 2. comment. 17.

38. *G* Y quando no se presumiera la ignorancia,  
 sino que se debiera probar, lo quedaria bastante mente,  
 por no constar de la ciencia, y porque se prueva la igno-  
 rancia, mientras no se auerigualo contrario á ella. Ita en  
 terminos de todo nuestro calo. Petr. Caball. casu crimin.  
 199. numer. 26. ibi: Ex hoc resultat totalis excusatio im-  
 putatorum, qui ignorarunt, numeros expensos esse adul-  
 terinos, Et presumitur talis eorum ignorantia, cum scienc-  
 ia non sit probata; Et ubi etiam non presumitur igno-  
 rantia, sed probanda esset, satis diceretur, de ea constare, ex  
 quo non constat de scientia, quia ignorantia probatur eo  
 ipso, quod contrarium non probatur.